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AKT

JIECONATOJOrHYEeCKOoro oﬁc.ue,uonamm

JIECHBIX HACaXKJIEHHUI

Edpemosckoro

YTBEPXKJAIO:

3aMecTHTeNb AUPEKTOpa JenapTaMenTa
JIECHOT'O X034 CTBa MHHHCTEPCTBA
IIPUPOIHEIX PECYPCOB H IKOJIOTHH
Tyneckoit obnactu

« A3 » .Q{(jz.%?%t(

Baspym P.T.
2017r.

Ne 4/

JEeCHHYECTBA (econapka)

Tyabckas o61acTe

(cyb6nbexT Poccuiickoit @eneparun)

Crnioco6 steconaroioruueckoro 06c/e10BaHus: 1=

MecTo npoBenenus

BusyaabHblit

HucrpymeHTANBHBI \%

YyacTtkoBoe KBapran
VYpounine (naya) Brinen (Bbiuesnsn) [Tnomane, ra
JIECHHYECTBO (kBapTabI)
OxTs6peckoe EdpemMoBckas naga 20 3 4,4
Jleconarosnoruueckoe 06cie10BaHMe IPOBEECHO Ha OOIIEH MIOMATH 44 ra.




2. HacTpyMeHTAIbHOE 06ciIe10BAHHE JIECHOTO y4acTKa <*>

2.1. ®axTHYecKas TaKCallMOHHAS XapaKTEPUCTHKA JIECHOTO HACAXICHUS

COOTBETCTBYET

(He COOTBETCTBYET)  (Hy’KHOE [OT4ePKHYTh) TAKCAIIHOHHOMY ONMCAHHIO. [IpHIHHEI HECOOTBETCTBHUS:

BenoMocCTh NeCHBIX YYaCTKOB C BbIABIIEHHBIMH HECOOTBETCTBHAMH TaKCallMOHHBIM OMHCAHHUAM

IpUBEIEHA B IPUIOKEHHH 1 K AKTY.
2.2. CocTosiHUE HacaKICHHI:

MPUYHUHEI [TIOBPEKIACHHA!

¢ YTPa4eHHOH YCTOHYHBOCTHIO

¢ HApYEeHHOH YCTOHYHBOCTBIO \%

yparaun 2017 roga: 6ypenom (822)

[ ]

3aceneHo (0TpaboTaHO) CTBOJIOBLIMH BPEIHTEISIMH:

Berpeuaemocts CreneHs 3aceneHus JIECHOTO
Bupn Bpenurens [Topona (% 3aceneHHBIX HacaKIeHHA
JIEPEBLEB) (cnabas, cpenHss, CHIbHAA)
[ToBpeXIeHO OTHEM:
CocrosHHe CocTtosiHue [MoacyurrBanue myba
KOPHEBbIX JIall KOPHEBOM 1IeHKH

MPOLEHT MPOLIEHT 0JKOT KOPHEBOH NPOLEHT | MO OKPY>KHOCTH |  MPOLIEHT

Bun Figpom MOBPEX/IEH- | AE€PEBLEB ek no [IEPEBBEB (1/4; JePEBLEB C
At s

nosapa HBIX OTHEM é oKpy:kHOCTH (1/4; c 2/4:;3/4;60nee JIAHHBIM

KOpHe# naHHeIM | 2/4;3/4;60nee 3/4) | naHHBIM 3/4) [IOBPEsK-

MOBPE K- MOBpeK- JeHueM

JCHHEM JEeHUEM
[TopaxkeHo DoNE3HAMHU:
CreneHb NopasKeHHUs
BceTpeuaemocTh
" JIECHOTO HACAXNKIEHUS
Bun Oonesznu [Topona (%o MOpaXKeHHbIX
(cmabas, cpenHs,
IIEPEBbER)
CHJIbHAA)

2.3. Beibopke moanexxut
B TOM YHCJIE:
ocnab/IeHHBIX

CHJIBHO OCNTabJIEHHBIX
YCBIXaKOLIHX

CBEXKEro CyXOCTOs

B TOM YHCJTIE:

CBEIKEro BeTpoBaa
cBexero Oypemoma
CTaporo BeTpoBasia

B TOM YHCJIE:

craporo Oypenoma

11

11

% nepeBbeB (OT 3amaca),

% (MpUYUHBI HA3HAYEHUS )

% (IpUYHHB] HA3HAYEHUS)

% (MIpUYHHBI HA3HAYEHHUS)

OA),
%o;
%o;
%o;

%;




CTaporo CyXocTos
aBapHHHBIX

%o;

%.

2.4. TIonHOTa JECHOTO HACAKIEHHUS TOCIe YOOPKH JepeBbeB, MoIekamux pyoke, cocraut 0,6

Kputryeckas mOJIHOTa U1 JaHHOH KaTerOpHH JIECHBIX HACAKIEHUH COCTABIIAET 0 .
SAK/IIOYEHHUE
C 1eNbio Npe/I0TBPALEHUs HEraTHBHBIX IPOIECCOB MM CHIKEHHUS yIepOa OT HX BO3/IEHCTBUS
Ha3HAYEHO:
VYuacTkoBoe Vpouumie (nava) | Keap | Bet | [lno- | Bun Ino- | IMo- 3anac | Kpaiinue
JIECHHUYECTBO Tan nen | wWagb, | Mepo- |Iaae | poaa Ha CPOKH
Bbl€J1A, | [IpUA- MEpOo- BbIAEJI, | [IPOBEICHHUSA
ra THS TIpUs- KOM
THS,
ra
OkTa0pbCKOE Edpemosckas 20 3 4.4 BCP 4.4 b 115 2018
Jada

BenoMocTh mepedera JepeBheB HAa3HAYEHHBIX B pyOKy, U aOpHC JIECHOTO ydYacTKa MPHIIAraroTes
(mpuiokeHue 2 ¥ 3 K AKTY).
Meps! no ofecnedyeHnI0 BO30OHOBICHHUA:

MBpOHpI/IﬂTHH, HeoOXOoIUMBIe 15 NpeaynpeKaICHHUS MOBPEKIACHUA HIIA ITOPAXKEHHA CMEIKHBIX

HacaKJIeHUH:

CeeneHus s pacyeTa CTEIEHH IMOBPEKICHHUA!

ron OﬁpaSOBaHHﬂ CTaporo CyxocCrosa

OCHOBHAaA IIpHYHHA ITOBPEKACHHA IPCBECHHBI

Jara npoBeieHUss o0cCie10BaHUH

14.08.2017r.

Wcnonaurens paboT 10 NPOBEACHHIO JIECONAaTOIOrHYeCKOro 00cie10BaHHUs:

Mutpoxuna Enena BnagumuposHa

TToxamuce Z//ZZW? 2

<*> Pasnen BKIIOYAETCA B AKT, B CITy4ae NPOBEACHHA 1€CONATONOrHYeCKOro 00C1e10BaHHA HHCTPYMEHTAIBHEIM Crocofom
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[MpunoxeHue 2
K aKTy JIeCONaToNorH4eckoro o0ce10BaHHs

BenomocTs nepeyera iepeBbeB, HA3HAUYEHHbIX B pYOKY
BPEMEHHAS ITPOBHAS TUIOIIAIb Ne 1

Cy0bext Poccniickoit @enepanuu  Tynbckas 001acTh

JlecunuecTBO (J1ecomapk) Edpemorckoe . KBapran 20 . Brigen 3 ;
[Tnomans 4.4 ra, .

Howmep ouara BpeHBIX OPraHU3MOB . Pazmep npoOHOM nmomaau 0,6 ra.
TakcanuoHHasi XapaKTepUCTHKA!

THII Jieca JKJICH ; COCTAaB  mummmkmass 3 BO3pacT 70 ; OOHUTET 1
MMOJHOTA 0,7 ; 3arac Ha ra 240 ; BO30OHOBIIEHHE

Bpems u mpuurHa 0c1a0IeHUs JIECHOTO HACAXKICHHS:
yparan utonb 2017 rona, 6ypenom (822)

Tun o4ara BpeHBIX OPraHU3MOB: 3TH30/IMYECKH, XPOHHUECKHH (TI0TYEPKHYTh).

daza pa3BuTHs oO4ara BpEOHBIX OPraHW3MOB: HayailbHas, HapacTaHHs YHCIEHHOCTH, COOCTBEHHO
BCIIBILIKA, KPU3HC (TIOJYEPKHYTE).

CocTosiHHe IeCHOTO HaCAKICHHS, HAMEYaeMbIE MEPOIIPHATHS:

HacaXIeHHE ¢ HApYIIEHHOM YCTONYHBOCTHIO, HA3HaYeHa BEIOOpOYHas caHHTapHas pyOka

HcnonauTens pa60'r IO TIPOBEAEHHIO JIECOMMATOJIOTHIECKOI' O o0cCle10BaHK:

©®.1.0. MutpoxuHa Enesa BiaaumuposHa [Tonmuce //%{Wf%
7

Jlata coctasienust nokymenta 7,4, 4/, Al7 7  Tenepon (4872) 50-29-36




O6opoTHas CTOpOHa

BEJIOMOCTbD IIEPEYETA JTEPEBBEB
[Topoxa: UroroBasi BeIOMOCTh IepeveTa HACAKIEHHS

Bcero
KonuuectBO JEPEBBEB T10 KATErOpHAM COCTOSHHA, LIT. THEpRIAER
Conn s
TONIIHHBI -
oM v v Vi BETPOBA, apapHitHble R
1o lm Gypesnom JIEpeBbs nrr. | o
3| 3 |m3| 3 |m3|3|o|m3|3|0|m3|3]|0 S
1 213|456 7|8|9|1011]|12|13|14|15|16| 17| 18 19
12 1 1
16 1 2 6 9
20 121 6 1 11 30
24 23| 4 1 3 31
28 26 8 | 4 2 40
32 22| 8 5 2 37
36 131 8| 8 1 30
40 5 3
44
48 2 1 3
52 1 1 2
56 1 1
60
64 1 1
68
72
76
80
Wroro, mr. | 106 | 37 | 19 28 190
o | 08 | 185 | 10 14,7 14,7
Mo | 8| 19| 12 i 11

[Mpumeuanue: H3 - He3aceneHHoe, 3 - 3aceneHHoe, O - 0TpabOTaHHOE BPEAUTENAMH.

Janee mo mopoaam:



ITopona: bepesa

Crynenu
TOJIIHHEI
cM

KonuuecTBo JAEPEBLEB 10 KATETOPHAM COCTOAHHA, LIT.

Beero
JlepeBbEB
0 CTYNEHIM
TOJILIHHBI

II

II

v

VI

BETPOBall,
Oypenom

apapuiHble
JIEPEBbA

H3

H3

H3

H3| 3 | O

H3| 3 | @

B TOM YHCIIE
LT, TMOANTEKAT
pyoke, %

1

10

11

12 | 13| 14

15| 16 | 17

18 19

12

16

20

24

28

13

21

32

18

a8

36

12

||~ N

24

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

Hroro, wr.

53

21

97

Hroro, % ot kon-
Ba IEPEBLER

54.6

21,7

16,5

7.2

7,2

Hroro, % or
Janaca

60

20

16

ITpumeuanue: H3 - nesacenenHoe, 3 - 3aceneHHoe, O - oTpab0TaHHOE BPEIUTENAMH.




[Topopa: Jluna

Bcero
NepPeBbEB
110 CTYIEHIM
TOJILIMHEI

KonuuecTBO IepeBbeB MO KATErOPUAM COCTOSHUA, IIT.
Crynenu

TOJIITHHEI

BETPOBAJl aBa HFIHbIe
oM v \ VI TPOBAIL p ——

| IT | I Oypenom ASPCBBA mT. | nomnexar
pyOke, %

H3| 3 |H3|3|H3|3|O|H3| 3 |©O|H3| 3|0

1 2|1 34| 5|6 |7 |89 (10|11 |12(13|14|15|16( 17| 18 19

12

16 1 1

20

28

4

24 6 |
4
2

32

—
Wl ]lwn| 3| &

36 1 2

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

Hroro, wr. 18 2 3 1 24

Hroro, % ot kon-

75 | 83 | 125 4.2 8

BA JlepeBbeB

Hroro, % or
3anaca

n 20 - 5 5

[Ipumeuanne: H3 - nesacenenHoe, 3 - 3acenenHoe, O - oTpaboTaHHOE BPEAUTENAMH.



[Topona: Iyo

Bcero
TIepeBheB
KonuuecTBo 1epeBbeB Mo KaTeropusiM COCTOSHHS, INT.
0 CTYNEHIM
Crynenu
TOJIIMHBI
TONIIHHBI
oM v v VI BETPOBaJ, aBapHitHbIE p—
I II I11 6ypen0M AEpeEBbA LOT. NoUIeKaT
py6ke, %
H3| 3 |[H3| 3 ([H3| 3 | O |H3|3|O|(H3|[3|O
1 2|1 34|56 |7 |8|9|10(11]|12|[13|14|15]|16]| 17| 18 19
12
16 1 6 7
20 1 7 8
24 1 1 2
28 3 1 1 3
32
36 1 1
40
44
48 1 1
52 1 |
56
60
64
68
72
76
80
HToro, wt 5 2 18 25
wid E3IE 72 7
frore.%eer 1 20 | 6 74 74

[Ipumeyanne: H3 - nezacenennoe, 3 - 3acenenHoe, O - 0TpaGoTaHHOE BPEIUTENAMM.



[Topona: Kien

Bcero
JIEpEBLEB
0 CTYIEHAM
TOJIILHHBI

Konn4ecTBO IepeBbeB MO KaTErOpHAM COCTOSHMA, IIT.
Crynenu

TOJIIHHBI

BeTpOBal aBapHUMHbIE
oM Y \ VI S P —

1| 1| m Oypenom AepeBbi | ypr | nomnemar
pyOke, %

H3| 3 ([H3| 3 |[H3| 3 |O|H3|3|O|H3|3|O

1 2 (3|4 |5|6|7(8|9|10|11|12|13|14|15|16( 17| 18 19

12 1 1

16

20 6| 1 1 8

24 12 1 13

28 411 5

32

36 2 2

40

44

48

52

56

60

64

63

72

76

80

Hroro, mrT. 22 5 2 29

Hroro, % ot kon-

7591 17,2 6.9 6.9

Ba IEPEBLER

Hroro, % ot
3anaca

70 27 3 3

[Tpumeuanue: H3 - HesaceneHHoe, 3 - 3acenenHoe, O - 0TpaboTaHHOE BPEIUTEISAMH.




[Topona: y6

Crynenu
TOJIIHHBI
cM

KonwuuecTtro JEPEBLEB M0 KATECropruAM COCTOAHMA, LIT.

Bcero
ZIEPEeBLEB
Mo CTYIEHAM
TOJMHbI

II

[T

v

VI

BETPOBA,
Oypenom

aBapuiiHbIe
ZepeBbs

H3

H3

H3

H3

3

0O

H3

3

(@)

B TOM YHCTIE
MIT. MOLIEKAT
pyOke, %

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18 19

12

16

20

24

28

32

36

40

ok

48

52

56

60

64

68

72

76

30

Hroro, wr.

Hroro, % ot kon-
Ba fIEpeBbEB

36,9

43,1

Hroro, % ot
Ianaca

57

43

Tpumeuanue: H3 - He3aceneHHoe, 3 - 3acenenHoe, O - oTpaGoTaHHOE BpeAHTEISIMH.




[Topona: fAcens

CryneHu
TOJILLHHbL
cM

KosruecTBo qepeBbeR MO KATEropusM COCTOAHMSA, 1IT.

Bceero

I1

I

v

v

VI

BETPOBAJL,

aBapHiHbIe

H3

3

H3

3

H3

3

H3

3

0

H3

3

O

LIT.

B TOM YHCJIE
nojnexar
py0Oke, %o

1

4

5

6

7

8

10

12

13

14

15

16

17

18

19

12

16

20

24

28

R|—=ll—

32

(VO =Ny oy [ S R

36

40

44

48

52

56

60

64

63

72

76

80

Hroro, wrT.

Hroro, % oT xon-
Ba epeBbes

53,8

46,2

Hroro, % oT
3anaca

64

36

[Ipumeuanue: H3 - He3acenennoe, 3 - 3aCeI€HHOE, O - orpaloTaHHOE BPEIUTEIAMH.




ABPHUC YYACTKA

s

[lpunoxenue 3
K aKTy JIECOMaTONOrHYeCKOro OGCHEROBEHHH

@

N Bbiaesa

Jlewtsl (kpyrosoit nnowanku) nepeuera
N neHThI (n10WwaiKH) IUIHHA, M WHPHHA, M pagnyec, M naowais, ra
3 1 300 10 0,3
2 300 10 03
Homepa Touex KoopanHars PymOut iunui Hnvna, M

0-1 53°08°278"" / 038°05°026"" 10B:77°00 40
1-2 53°08'225"" / 038°05°072" IOB:28°00" 110
2-3 53°08°162"" / 038°05°092"" CB:30°00° 40
3-4 53°08°177°" / 038°05°113" 10B:79°00° 30
4.5 53°08°169" / 038°05° 150" HOB:15°00 60
5-6 $3°08°135"° /038°05°147" 10B:40°00 60
6-7 53°08°112°" / 038°05°175 " C3:3°00 50
7-8 53°08'142"" / 038°05'196° CB:83°00° 96
8-9 53°08°140"" / 038°05°263 " HOB:21°00 110
9-10 33°08°077°" / 038°05°299" 10B:4°00 31
10-11 $3°08'058" / 038°05°284 " C3:49°00° 55
1112 53°08'071" / 038°05'246" 103:2°00° 50
12-13 53°08'041"" / 038°05'252" HOB:39°00 100
13-14 53°08°005" / 038°05°275 103:2°00 80
14-15 93°07°949°" / 038°05'296" 103:55°00 28
15-16 53°07°938"" / 038°05°261 " 103:89°00 50
16-17 53°07°940"" / 038°05°209" €3:36°00° 45
17-18 53°07°974"" / 038°05°202"" CB:52°00° 45
18-19 53°07°976" / 038°05'225" C3:24°00" 40
19-20 53°08°003" / 038°05'221" C3:73°00° 50
20-2 53°08'012" /038°05°182" C3:30°00° 255

YcinoBHbIe 0003HaYeHus:

Henomuurens pa6or mo
D.1.0,

[Toanuce

I'PaHHIIbI BBIOCIOB

AEHTA

POBECHHIO IIGCOH&TOJ’IOI"H‘-ECKOFO oben AOBAHU,
Mutpoxuna Enena Baanumuposha

. 7 o
Hara cocrasnenus noxymenta ./ 10. AD71Z Tenedon

i
(4872) 50-29-36




82

MpunoxeHue 2
TaxkxcalulMmoHHOe®e OnuMCcCaH e

TY TO"EdpeMoOBCKOE J-BO" OrTabpbckoe yu.n-po EQpeMoBckas maua
JIECOTIAPKOBHE 3OHH Kepapran: 20
- - : Cocras, t 22 mt B : 0 KT : B : Tun : I :3anac cepopacT. :K : Sanac ua BHIEJNe, M3 : 3
tH B: Ino-: nompocwe, A:me : 0 :B:wu:mmp: o: meca : o :jneca,M3 e ] 3
10 HIMAaOb, : NOOIOJNECOK, Pre T8 WA L T e T % t (EOuH: 3axyiamieH. : Xo3ANCTBeHHEE ;
M I: : MNo4Ea, IyiMma : p : € :MIBEB WU THOD : H Ha : B r.uio 1 tHeP. i——————=—e i pacnopAXeHU s
e e: ra : pensed, ol id 0l e 00! T :iNecop.: O : :00mmit: no B :Cyxo: Pe-:eco. : B g 3
tp :  ocoBeHHoCTH s=Ih &8 T LT 33 1 e IYCJNOB.: T @ Pa ! HAa :COCT.:d ICTOA: IOUH:BOS. :O0Wwui:JIMK-: :
SR :  BHOEJa tH:T LT arpmpp s : B IBBIOEN:MNOPOA:P : 2 3 3 rBUOA: £
it 1,6 101 I 180 26 80 94 3 OKICH ,3 140 224 224 2 32 16 YBOPKA 3AXJIAM.
6KN201 1M 2 Kn 55 21 24 0z .4 110 176 106 2
I 22 26 35 1
A 22 26 18 1
Jin 20 24 18 2
nogpoct: 10KJN (5) 1,0 M, 1,0 TeC.wr/Ta
nonnecor: YP JIMI Jill PEIKMIA
COCTAB HEOOHOPOMHHI, MONHOTA HEPABHOMEPHASA, HACAKIEHUE PASHOBO3PACTHOE
2 2,4 ANMN1KI101a28140 1 nun 65 23 24 73 2 JKICH ,7 320 768 307 2
24 Kn 22 22 nz 77 2
bl 23 26 7T
a 24 28 17 1
B 26 26 153 2
n 180 26 80 77 1
nopnecok: YP Jl CPEIHUA
3 4,4 TBLIMOIOLKI+O+A 1 B W 28 32 T3 1 OKICH ,7 240 1056 739 2 88 44 BHBOP.CAHPYBKA
27 Jnun 60 22 22 nz2 106 2 10%
b 70 24 28 106 1
KJI 23 26 105 2
I 170 27 80
A 70 24 28

nonnecox: Jl UP CPEIHUMK

noepexnextte BCIENCTBUE 3ACYXM, BEPE3A,CPEIHAA CTENEHL MOBP. noepesxneHue BONESHAMN JIECA, BEPE3ZA, CPEIHAA CTEMNEHE NORP.,
TPYTOBHMK JIOXHRN

4 6,8 202KN1ALMN3ELN 1 O 65 23 26 42 1 OKJCH ,8 310 2108 422 102 68 YBOPKA 3AXJIAM.
¥ 25 KI - 22 24 nz 421
A 24 28 211
Jan 22 24 211
B 28 32 632
piS 180 26 80 211

nonnecox: JI JIAI UP PENKMHA 2
COCTAB HEOIOHOPOIHHMA, [TOJIHOTA HEPABHOMEPHAS , HACAXKIOEHUE PASZHOBRD3PACTHOE =

5 1,1 SNMUOIKN1O+A+B 1 num 65 23 26 73 2 JOKJICH ,7 310 341 273 2
23 KI 22 24 nz 34 2
il 180 26 80 34 2
I 65 22 28
B 27 30
nopnecox: Jl YP CPEOHMM
2H2A2KI20M02] 18 60 22 26 32 1 EKJICH ,6 220 1056 212
23 4 23 28 oz 211
Kn 21 24 211
JMn 22 24 211
o 180 26 76 2711

nonnecox: UP P JlI CPEJHMI
COCTAB HEOIHOPOIHEM, NOJHOTA HEPABHOMEPHASA, HACAKIEHNE PABHOBORPACTHOR

2
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